
UCHWAŁA NR XLIV/212/09 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 47  
§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Dobromierz: 
1. zarządza pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inka-

sa, 
2. określa inkasentów ww. podatków 
3. określa termin płatności dla inkasentów, 
4. wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie gminy Dobromierz pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się: 
1) Pana Andrzeja Litwina sołtysa wsi Borów, 
2) Pana Jana Wysoczańskiego sołtysa wsi Bronów, 
3) Pana Leszka Sokalskiego sołtysa wsi Czernica, 
4) Pana Ryszarda Rogowskiego sołtysa wsi Dobromierz, 
5) Panią Alicję Błaszczak sołtysa wsi Dzierzków, 
6) Pana Pawła Kwiatkowskiego sołtysa wsi Gniewków, 
7) Pana Teodora Balok sołtysa wsi Jaskulin, 
8) Pana Czesława Koza sołtysa wsi Jugowa, 
9) Panią Urszulę Gut sołtysa wsi Kłaczyna, 

10) Panią Annę Fuławka sołtysa wsi Pietrzyków, 
11) Pana Karola Czajkowskiego sołtysa wsi Roztoka, 
12) Pana Stanisława Krynickiego sołtysa wsi Szymanów. 

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasentów wpłacone w kasie Urzędu 
Gminy, w terminie 5 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 
podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie w drodze inkasa w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i termi-
nowo przekazanych do Urzędu Gminy w Dobromierzu podatków. 

§ 6. Traci moc uchwała nr I/7/06 Rady Gminy Dobromierz z dnia 11 grudnia 2006 r. w s:prawie pobo-
ru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 
płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
Nr 271, poz. 4143 z dnia 15 grudnia 2006 r.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady: 
Marek Jaworski 


